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Приложение 1

к постановлению

администрации города

от ____________ №__________

«Приложение 2

к постановлению 
администрации города 
от 31.12.2009 № 580

КНИГА 
регистрации захоронений
	№ п/п
	Ф.И.О. умершего (погиб-шего)
	Номер медицинского заключения о смерти или свидетельства о смерти, выдаваемого органами ЗАГС; наименование 
организации,
выдавшей медицинское заключение о смерти или свидетельство 
о смерти
	Возраст
	Дата смерти
	Дата захоронения
	Кладбище
	Сектор
	Ка-тегория
	Наименование организации, которая изготовит могилу 
и произведет захоронение
	Ф.И.О. ответственного за захоронение лица, являющегося заявителем
	Адрес 
ответственного 
за захоронение лица, являющегося заявителем
	Телефон ответственного 
за захоронение лица, являющегося заявителем
	Ф.И.О. ранее захороненного
	Дата смерти 
ранее захо-роненного

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15»


Приложение 2
к постановлению

администрации города

от ____________ №__________

«Приложение 3
к постановлению 
администрации города 
от 31.12.2009 № 580

ПЕРЕЧЕНЬ 
кладбищ на территории города Красноярска
	Наименование кладбищ
	Площадь, га

	Общественные
	

	1. Бадалыкское
	243,38

	2. Николаевское
	9,54

	3. Шинников
	188,64

	4. Торгашинское
	7,47

	5. Коркинское
	4,0

	6. Базайское
	5,75

	7. Злобинское
	21,68

	8. Троицкое
	18,71

	Вероисповедальные
	

	9. Покровское (еврейское)
	1,97

	10. Покровское (магометанское)
	1,58»


Приложение 3

к постановлению

администрации города

от ____________ №__________

«Приложение 1

к Положению

об организации семейных 
(родовых) захоронений 
на кладбищах города 
Красноярска

КНИГА 
регистрации семейного захоронения
	№ п/п
	Номер и дата распоряжения администра-

ции города 
о создании семейного 
захоронения
	Местонахождение семейного 
захоронения
	Площадь семейного захоронения
	Ф.И.О. лица, оформившего семейное 

захоронение
	Место регистрации лица,

оформившего семейное 
захоронение
	Данные 
о лице, 
захоро-

ненном 
в семейном захоронении
	Данные 
о произведенных 

подзахоро-

нениях

	
	
	наиме-нование клад-

бища
	номер сектора
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9»


